I. Et est q̄ pcurator cō/ stituit ab absente: dixe/ rit pscntatū sibi suscipere nol/ le mandatū: h tñ nequa q̄ ob/ stante q̄ diu pstituit in eadē pstititit voluntate: ipm acce/ ptare poterit qñcunqz place/

I. Et est q̄ pcurator cō/ stituit ab absente: dixe/ rit pscntatū sibi suscipere nol/ le mandatū: h tñ nequa q̄ ob/ stante q̄ diu pstituit in eadē pstititit voluntate: ipm acce/ ptare poterit qñcunqz place/

I. Et est q̄ pcurator cō/ stituit ab absente: dixe/ rit pscntatū sibi suscipere nol/ le mandatū: h tñ nequa q̄ ob/ stante q̄ diu pstituit in eadē pstititit voluntate: ipm acce/ ptare poterit qñcunqz place/

I. Et est q̄ pcurator cō/ stituit ab absente: dixe/ rit pscntatū sibi suscipere nol/ le mandatū: h tñ nequa q̄ ob/ stante q̄ diu pstituit in eadē pstititit voluntate: ipm acce/ ptare poterit qñcunqz place/

I. Et est q̄ pcurator cō/ stituit ab absente: dixe/ rit pscntatū sibi suscipere nol/ le mandatū: h tñ nequa q̄ ob/ stante q̄ diu pstituit in eadē pstititit voluntate: ipm acce/ ptare poterit qñcunqz place/

I. Et est q̄ pcurator cō/ stituit ab absente: dixe/ rit pscntatū sibi suscipere nol/ le mandatū: h tñ nequa q̄ ob/ stante q̄ diu pstituit in eadē pstititit voluntate: ipm acce/ ptare poterit qñcunqz place/

I. Et est q̄ pcurator cō/ stituit ab absente: dixe/ rit pscntatū sibi suscipere nol/ le mandatū: h tñ nequa q̄ ob/ stante q̄ diu pstituit in eadē pstititit voluntate: ipm acce/ ptare poterit qñcunqz place/

I. Et est q̄ pcurator cō/ stituit ab absente: dixe/ rit pscntatū sibi suscipere nol/ le mandatū: h tñ nequa q̄ ob/ stante q̄ diu pstituit in eadē pstititit voluntate: ipm acce/ ptare poterit qñcunqz place/

I. Et est q̄ pcurator cō/ stituit ab absente: dixe/ rit pscntatū sibi suscipere nol/ le mandatū: h tñ nequa q̄ ob/ stante q̄ diu pstituit in eadē pstititit voluntate: ipm acce/ ptare poterit qñcunqz place/

Add.

ad idē. de despon. impu. c. j. -9. j. (et bene fa. C. de fide/ ius. non recere. 7 vide q̄ dixi de malo. et obe. soltre. super glo. q̄ qñs. fa. etiam de vsufu. le. si aliq. casus casum vi de in decre. de cele. mis. in quadā. super glo. antepenul. Jo. an.) 7 dēterminariū est hie quod dicit tracrabat Bull. in Spe. e. i. -9. racione aūr. s. quid si dicitur iur. d Inchoatiū. Si. s. eo. li. de offi. dele. cum plures. e Pferri. Et enī pstitutus ab eo q̄ portor est clau/ sula non ob. vt. s. vidisti. excluder h illum cū vices port/ oris gerat: ad h. xliij. dl. c. vlti. 7. xliij. dl. c. ij. de prebē. hi qui Ceterū. Procurator datus in solidū qui occu/ pauerat negociū ex impedimento exclusus non reassu/ mit nisi altero impedito. h. d. Do. f Substituto. Ab occupāre nūquid hūc reuocare possit: dicit dixi. s. eo. r. l. is qui. g Alter. Collega datus cū eo in solidū. h Ipsum. Negotiū. i Cessante. Argu. contra. s. eo. ll. de elec. cupietes. -9. qd. si. 7. de sen. excom. eos qui vbi cessante impedimēto tenet quis ad hoc ad qd pūis tenebat: sed hic iam alius occupauit: 7 eo casu q̄ poruit vñ nec vitrus clausule hoc opat vt vides. k Impe/ dri. Et tñ ille assumet nec ille substitutū dare poterit cū lēz nō fuerit pstratus. s. e. c. j. -9. j. Sane. In cau/ sis spūalibz ex duobz pcuratoribz simul simpliciter da/ rit iudex eligit magis idoneū q̄ solus sed pporerit nec alius admittit nisi pmo legitime excludo. h. d. Dñteus. l Causis. Scius in negocijs etā spūalibus: vt parer s. de elec. c. penul. -9. l aūr. quod est ptra 7 ibi dixi.